
«Г О Р О Д  М А Х А Ч К А Л А »

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «Г И М Н А ЗИ Я  №  13»

А д р е с:  г .М а х а ч к а л а , у л .А б у б а к а р о в а ,8  Т е л е ф о н ы :8 (8 7 2 2 )  6 7 -2 9 -8 5  ca fr n w w w . gyrrmasiuml3.ru

Э л е к т п о н н ы й  annecrere-pimna 13@vamiex.m И Т ГН 0 5 6 2 0 0 6 2 9 5 0  О Г Р Н  1 0 6 0 5 6 2 0 0 5 6 8 0  ОКТТО 4 0 7 5 7 3 3 9  К И И  57 20 10 01

П ри к аз №  1 2 7 <<а>> - И

по М Б О У  « Г и м н ази я №  13» г. М ахач кал ы  от  20 .01 .2022г

«О создании рабоч ей  гр уп п ы  по внедрению  
в М БО У «Гимназия № 13» целевой  м одели циф ровой образовательной среды »

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой 

образовательной среды
П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой образовательной 

среды.
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МБОУ «Гимназия № 13» целевой 

модели цифровой образовательной среды:

1. Муртазаева М.Б. - директор школы, руководитель рабочей группы.

2. Сулейманова И.Ш.-учитель информатики, заместитель директора по ИОП.

3. Махмудова Н.А. - заместитель директора по НМР.

4. Ахмедова Г.Я. - учитель русского языка и литературы, заместитель директора по УВР.

5. Бутаева Б.М. -  учитель математики, заместитель директора по УВР.

6. Абдурагимова Д.А. - начальник хозяйственного отдела.

7. Магомедова М.М. - руководитель ШМО учителей ИФ.

8. Юсупова М.А. руководитель ШМО учителей английского языка.

3. Рабочей группе необходимо:
- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой 

образовательной среды в соответствии с планом муниципального проекта «Цифровая 

образовательная среда».

4. Контроль за исполнением! ip иказа оставляю за собой.

AS

Директор f f i f /  
МБОУ «Гимназия Ли 'ГЗ»

fill: ш
С приказом озншюДфены:

Сулейманова И.Ш 

Махмудова Н.А.

Ахмедова Г.Я.

Бутаева Б.М. 

Абдурагимова Д. А 

Магомедова М.М. 

Юсупова М.А.

М.Б. Муртазаева


